

**Поставщик и его адрес**

ЧП "ТЕХНОСАПР" МНОО МАИТ  
220049, Минск, ул.Новгородская, 4 - 204  
+375 17 237-13-53

**10 июня 2009 г.**

Форма № 663

**Счет-фактура****№ 6/н**

к платежному требованию  
№

Склад	№ опр.	Шифр
-------	--------	------

**Грузоотправитель**

ЧП "ТЕХНОСАПР" МНОО МАИТ  
220049, Минск, ул.Новгородская, 4 - 204  
+375 17 237-13-53

Распоряжение об оплате или  
отказе от акцепта

**Плательщик**

ЧУП "КОНТОРКА"  
Минск, ул.Новгородская, 4 - 204

**Грузополучатель**

ЧУП "КОНТОРКА"  
Минск, ул.Новгородская, 4 - 204

№ п/п	Наименование работ:	Кол-во, шт	Кол-во, м2	Цена, руб	Стоимость, руб	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб	Всего с НДС, руб
	<i>Изготовление конструкций из ПВХ по индивидуальным размерам</i>							
1	<b>ОК-001 1500 x 1500</b> ОД1О 15,0-15,0 И П/О СП2 СТБ 1108-98	1	2,25	8 589 202	8 589 202	18 %	1 546 056	10 135 258
2	<b>ББ-002 2200 x 2250</b> 5 Л СП2 СТБ 1108-98; ОД1О 15,0-15,0 Г И СП2 СТБ 1108-98	1	3,90	12 826 418	12 826 418	18 %	2 308 755	15 135 173
3	<b>ДВХ-003 2100 x 900</b> ДД1О 21,0-9,0 Л СП2 СТБ 1108-98	1	1,89	5 242 435	5 242 435	18 %	943 638	6 186 073
4	<b>ОК-004 1500 x 1500</b> ОД1О 15,0-15,0 Л И П/О СП2 СТБ 1108-98	2	4,50	11 667 162	23 334 324	18 %	4 200 178	27 534 502
<b>ВСЕГО:</b>		<b>5</b>	<b>12,54</b>		<b>49 992 379</b>		<b>8 998 627</b>	<b>58 991 006</b>

**Всего к оплате:** Пятьдесят восемь миллионов девятьсот девяносто одна тысяча шесть белорусских рублей

В том числе НДС: Восемь миллионов девятьсот девяносто восемь тысяч шестьсот двадцать семь белорусских рублей

Подрядчик (поставщик)

Заказчик (покупатель)